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Profilé apparent ou suspendu | 2 m
AUSTIN

Caractéristiques techniques

Matériau : aluminium 
Finition : aluminium anodisé

2.000 x 49 x 32 mm

Montage apparent ou suspendu (voir accessoires)

Strip LED compatible
IP20 -> TANGER

Fourni avec 1 diffuseur dépoli

Dimensions (mm)

49

38

32

1:1

ID638022AAZ (2 m - aluminium anodisé)

IK 06 ANS
GARANTIE

3

RÉFÉRENCE(S) LONGUEUR DIFFUSEUR FINITION

ID638022AAZ (LO AUSTIN 2) 2 m Blanc Aluminium anodisé

RÉFÉRENCE(S) ACCESSOIRE(S) DESCRIPTION

ID638102AAZ (LO HANG 02AAZ) Kit de suspension de 2 m - 2 pièces

ID638109AAZ (LO JCT 09AAZ) Kit de jonction

ID638120AAZ (LO AUSTIN CAP) Bouchon de finition - 2 pièces

ID656090ZZZ (LO DURBAN) Mini détecteur de présence pour profilé

Strips LED compatibles

max. 36 mm


